CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS S.C.
s MIGUEL DE CERVANTES 120, COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA

CIM941025MJ1

ESTADO DE

DE ENERO A MARZO DE 2015 Y DE ENERO A MARZO DE 2014

ACTIVIDADE

S

Hoja :1 de1
Hora :11:15a.m.
Fecha : 23/02/2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
ING DE OPERACION DE ENT P/EST NO FINANCIERAS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS
TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
Transferencias Internas y Asig al Sector Pub

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
Intereses Ganados de Valores Créd Bonos y Otr
OTROS INGRESOS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DE ESTIMACIONES, PROVISIONES Y RE
OTROS INGRESOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTR
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPREC,DETER, AMORT, PROVISIONE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

2015

2,837,144.
2,837,144.
2,837,144.

46,614,366.
46,614,366.
46,614,366.

91,017.
4,643.
4,313.
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* Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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